
Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA č. 2021/GO0/07/001243

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená  ředitelkou VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

Dodavatel:
BAZENSERVIS, s.r.o.

se sídlem Čapkova 538, Týniště nad Orlicí, 51721
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, odd. C, vložka 9692, spis. Zn.
2173/96
zastoupená
IČO: 64791661, DIČ: CZ64791661
Bankovní spojení: KB Týniště n. Orlicí, číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: Čapkova 538, 51721, Týniště nad Orlicí

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Nákup řídícího a napájecího boxu pro středotlakou UV lampu dle cenové nabídky
dodavatele č. 169b/21

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 148.490,--Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na
dopravu apod.). Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 29.10.2021
4. Místem plnění je VZ Bedřichov-WLC, Bedřichov 34, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady,

- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;

- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 12 měsíců

Platební podmínky:

- Objednatel poskytne zálohu 50 % z ceny uvedené v bodu č. 2 této objednávky.
Zálohový daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb. Dále musí obsahovat číslo objednávky a text: „Řídící a napájecí box pro
středotlakou UV lampu“;



Stránka 2 z 2

Nárok na úhradu zbylé poloviny ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí
celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada zbylé poloviny
ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu
(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje
plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po
jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu
objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 14
dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového
dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne……………… V Týništi n. Orlicí, dne……………

………………………………….. ……..………………………………

Ředitelka VZ Bedřichov jednatel BAZENSERVIS, s.r.o.

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 169b/21



WLC VZ Bedřichov V Týništi nad Orlicí

dne 8. 9. 2021

POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1
Řídící a napájecí box pro středotlakou UV 

lampu v.č. 104104
1 ks 148 490,- 148 490,-

148 490,-

POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1 Regulátor -  repasovaný 4 ks 37 250,- 149 000,-

149 000,-

POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1

Regulátor  - nové zařízení (měření, zobrazení 

a regulace hodnoty pH a chlóru -  volný,  

měření a zobrazení hodnoty Redox 

potenciálu). Regulátory se 4 kusy výstupních 

relé (ovládání akčních členů, alarm), 2x 

programovatelný výstup proudové smyčky 0-

20/4-20mA, 1x digitální výstup (RS485), 

digit.zobrazení hodnoty na desetiny nebo 

setiny mg/l, možnost nastavení softwar. filtru, 

kódový přístup pro servisního technika, 

možnost nastavení dvoupolohové regulace, 

šířkově-proporcionální regulace a frekvenčně-

proporcionální regulace, možnost zobrazení 

teploty. Nápájecí nápětí: 230 V, Příkon 6 VA, 

Hmotnost zařízení 1 300 g, Frekvence 50 Hz, 

Krytí min. IP 65. Rozsah měření min: Cl: 0-2, 

0-20 ppm, pH 0-14, redox potenciál: 0 - 2000 

mV

2 ks 87 300,- 174 600,-

174 600,-

Ostatní dle skutečnosti 

Servisní práce  690 Kč/hod/os
Doprava 12 Kč/km
Doba strávená na cestě 450 Kč/hod/os

Obchodní podmínky:

 -  všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH

 -  požadujeme písemnou objednávku

 - případný servisní materiál  nad rámec cenové nabídky, bude účtován dle skutečnosti 

 - cenová nabídka je platná 1 měsíc

S pozdravem

BAZENSERVIS, s.r.o.

Bazenservis, s.r.o.                      tel.:     9                              IČO: 64791661 

Čapkova 538                              mobil:                               DIČ: CZ64791661

517 21  Týniště nad Orlicí         e-mail:    KB Týniště nad Orlicí  č.ú. 191408020237/0100

Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka  9692, Spis.zn.Firm  2173/96                                           

ks

Servis regulátoru kvality vody - výměna regulátorů (displejů) 

Nové zařízení - regulátor Cl, pH, Rx

Odpovědnost zhotovitele (včetně jeho případných poddodavatelů ) za nesplnění závazků je vyloučena v případech, kdy je takové 

nesplnění těchto závazků způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli epidemii/ masové epidemii či pandemii. 

Objednatel bere na vědomí, že mu nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy, smluvní pokuty, nebo škody v případě, kdy zhotovitel 

nebude schopen splnit podmínky smlouvy o dílo/ nabídky, případně se ocitne v prodlení s plněním a dokončením díla právě v důsledku 

takové epidemie/pandemie a rovněž v důsledku dopadů této epidemie na dílčí výrobce, dodavatele a subjekty podílející se svými 

dodávkami na předmětném plnění.

ks

Cenová nabídka č. 169b/21

ks

B A Z E N S E R V I S®
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!


	1243-Bazenservis
	CN 169b



